
Jack Pot de fin de semaine #9 - 25 janv 15 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine #9 - 25 janv 15

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp

1 Turcotte R. Corbin J. 2 33 324 291,00 0
2 Annett E. Couture J. 2 32 412 380,00 0
3 Banville M. Caron G. 2 5 336 331,00 0
4 Hudon G. Lavoie R. 2 -39 296 335,00 0
5 Canuel G. Martin R. 2 -57 265 322,00 0

Classement trié par total dif f érence moy enne puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp

1 Amelie Deschenes 1 51 191 191,00 0
2 Yvon Richard 1 23 184 184,00 0
3 Jeannot Corbin 1 19 176 176,00 0
4 Elodie Annett 1 14 201 201,00 0
5 Ghislain Caron 1 10 181 181,00 0
6 Guylaine Canuel 1 -16 138 138,00 0

Classement trié par total dif f érence moy enne puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Annett E. Couture J. 2 80 460 380,00
2 Canuel G. Martin R. 2 37 359 322,00
3 Hudon G. Lavoie R. 2 21 356 335,00
4 Banville M. Caron G. 2 16 347 331,00
5 Turcotte R. Corbin J. 2 13 304 291,00
6 Boucher C. Imbeault D. 2 -55 252 0,00

Classement trié par total dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Elodie Annett 1 60 247 247,00
2 Jeannot Corbin 1 17 174 174,00
3 Ghislain Caron 1 14 185 185,00
4 Amelie Deschenes 1 13 153 153,00
5 Yvon Richard 1 7 168 168,00
6 Guylaine Canuel 1 5 159 159,00
7 Reginald Lavoie 1 4 190 190,00
8 Carmen Boucher 1 -27 108 108,00
9 Dominic Imbeault 1 -28 144 144,00

Classement trié par total dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.
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Jack Pot de fin de semaine #9 - 25 janv 15 Classements Quilles Mont-Joli

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Canuel G. Martin R. 6 90 1056 322,00
2 Annett E. Couture J. 6 27 1167 380,00
3 Boucher C. Imbeault D. 6 17 938 0,00
4 Banville M. Caron G. 6 15 1008 331,00
5 Turcotte R. Corbin J. 6 12 885 291,00
6 Hudon G. Lavoie R. 6 6 1011 335,00
7 Fillion J. Gendron M. 6 -23 850 0,00
8 Fraser L. Chamberland B. 6 -39 978 0,00

Classement trié par total dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 3 parties de qualificatio n

moyenne

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Elodie Annett 3 82 643 214,33
2 Guylaine Canuel 3 78 540 180,00
3 Ghislain Caron 3 54 567 189,00
4 Yvon Richard 3 35 518 172,67
5 Reginald Lavoie 3 17 575 191,67
6 Jeannot Corbin 3 15 486 162,00
7 Dominic Imbeault 3 13 529 176,33
8 Carmen Boucher 3 4 409 136,33
9 Amelie Deschenes 3 0 420 140,00
10 Bertin Chamberland 3 -6 585 195,00
11 Guylaine Hudon 3 -11 436 145,33
12 Michel Dube 3 -22 473 157,67
13 Lisette Fraser 3 -33 393 131,00
14 Marcel Banville 3 -39 441 147,00
15 Sebastien Parent 3 -47 577 192,33
16 Jason Couture 3 -55 524 174,67
17 Julie Fillion 3 -87 360 120,00

Classement trié par total dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.
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